

Oprava kmenové učebny na 2. ZŠ, Mladá Boleslav

popis položky	mj.	množství	jednotková cena	cena celkem
Odstranění PVC	m2	65,3	85,00	5 550,50
Demontáž parket k dalšímu použití 65,3-2,82	m2	62,48	315,00	19 681,20
Demontáž záklopu z fošen	m2	62,48	110,00	6 872,80
Odbourání betonové mazaniny tl. 15 cm	m2	2,82	525,00	1 480,50
Demontáž dřevěného roštu	m2	62,48	42,00	2 624,16
Odstranění části násypu	m3	0,88	867,00	762,96
Odvoz a likvidace PVC	t	0,76	4 200,00	3 192,00
Odvoz a likvidace dřeva	t	1,95	2 200,00	4 290,00
Odvoz a likvidace suti	t	0,94	1 250,00	1 175,00
Nový rošt pod OSB desky	m2	65,3	249,00	16 259,70
Položení OSB desek 2x 12,5 mm	m2	65,3	859,00	56 092,70
Broušení stávajících parket po kusech	m2	62,48	452,00	28 240,96
Materiálové doplnění parket	m2	6	1 500,00	9 000,00
Položení parket z použitého materiálu	m2	65,3	550,00	35 915,00
Přebroušení finální parket	m2	65,3	350,00	22 855,00
Tmelení parket	m2	65,3	150,00	9 795,00
Lakování parket	m2	65,3	325,00	21 222,50
Škrábání stěn a stropů 65,3+142,12	m2	207,42	38,00	7 881,96
Demontáž svítidel	ks	12	180,00	2 160,00
Penetrace stěn 2x	m2	142,12	88,00	12 506,56
Natažení stěn lepidlo + perlínka	m2	142,12	315,00	44 767,80
Štukování stěn	m2	142,12	195,00	27 713,40
Minerální podhled	m2	65,3	950,00	62 035,00
Malování stěn	m2	142,12	78,00	11 085,36
Vybourání parapetů	ks	3	120,00	360,00
Nové parapety plast ks 3	mb	5,4	750,00	4 050,00
Nové kryty radiátorů š. 130, hl. 15, v. 90	ks	3	9 500,00	28 500,00
Svítlidla 600x600 LED 4000k UGR	ks	12	2 650,00	31 800,00

Kabel CYKY 3x1,5	m	90	62,00	5 580,00
Lišta LV 20x20	m	20	125,00	2 500,00
Ovládání svítidel	kpl	1	2 500,00	2 500,00
Demontáž kování oken	ks	38	85,00	3 230,00
Nové kování oken	ks	38	410,00	15 580,00
Broušení oken zdvojených 1400x2550	m2	3,57	202,00	721,14
Broušení oken špaletových 2000x2800	2x m2	11,2	404,00	4 524,80
Tmelení oken	m2	51,94	170,00	8 829,80
Lakování oken	m2	51,94	950,00	49 343,00
Broušení a nátěr zárubní	ks	1	550,00	550,00
Pomocné lešení	kpl	1	6 820,00	6 820,00
Pomocný materiál	kpl	1	3 951,20	3 951,20
Doprava	kpl	1	15 000,00	15 000,00
CENA CELKEM bez DPH				597 000,00
CENA CELKEM vč. DPH				722 370,00